Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад № 217 «Светлана»

ПРИКАЗ

« 77» 7 2072г. № 776

Об организации функционировании сайта МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр — детский сад № 217» на 2023-2024 уч.г.

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 10.07.2013 г.
№ 582 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно — телекоммукативной сети
«Интернет» и обновления информации об образовательной организации» и на
основании приказа департамента образования администрации муниципального
образования город Краснодар № 2030 от 29.12.2020 г. «Об утверждении
Положения о сайте муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования город Краснодар», приказываю:

1. Ответственному администратору за ведение официального сайта МБДОУ
МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 217» старшему воспитателю Ратнюк
Т.В. обеспечить актуализацию, содержание и пополнение сайта учреждения,
своевременность обновления информации — в соответствии с Положением о
сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 217», утвержденным

приказом от 07.09.2017г, № 165.

2. Утвердить редакционную коллегию сайта в новом составе:

Заведующий ДОО - И.Н. Григорьева

Старший воспитатель — Ратнюк Т.В.

Воспитатель — Литвинова О.М.

3. Контроль исполнения зиказа оставляю за собой.

Заведующий И.Н. Григорьева

С приказом ознакомлена

Ратнюк Т.В.

Литвинова О.М.